ساندوتش سيارة 30*100مم

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    108   0.00 2373.49 2373.49
Saudi Riyals Two Thousand Seven Hundred Twenty Nine FiftyOne Halala 356.02 2729.51

BILL TO شركة ركن الواحة التجارية : شركة ركن الواحة التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [31010857]Al Waha Markets­3109058­ ­أسواق الواحة­3109058 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311196745400003 311196745400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Riyadh, Central